Ana, reprezentant al ofertantului SRL Aedificator ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucări de modernizare a străzii Burebista din sat Sculeni raion Ungheni,  

pentru suma de (fără TVA)  

3 627 342,24 (Trei milioane șase sute douăzeci și șapte mii trei sute patruzeci și doi, 24) lei, 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (Șaizeci) zile calendaristice.